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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(PODZIM 2020-2021) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc  

Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika – Bc. SPUMS-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence - Bc. SPIN-Bc 

Speciální pedagogika – vychovatelství - Bc. SPVY-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika – Poradenství – Mgr.  SPPO-Mgr 

Předškolní pedagogika – NMgr. PREPED-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tereza Přibylová, Mgr. Anastázie Bohanesová 

Alternující tajemník: Mgr. Martina Haroková, Mgr. Tereza Klimantová 

 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Obory:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

 SPAN-Bc., SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, PREPED-Mgr. 

 

 

 

Komise 1     

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Členové:  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

 

 

Termín: 6. 9. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČÁSTEČKOVÁ Pavlína Mgr. D170505 U2SP-Bc (K) 

2. JAROŇOVÁ Alžběta D180194 U2SP-Bc (P) 

3.  KAMENSKÁ Marie Mgr. D17905 U2SP-Bc (K) 

4. ŠTĚPÁNOVÁ Veronika Bc. D180619 U2SP-Bc (K) 

5. KLIVAROVÁ Tereza Bc. D18743 SPDR-NMgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 6. 9. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BINDZAROVÁ Lucie D17881 U2SP-Bc (K) 

2. FLÁMOVÁ Ludmila D17882 U2SP-Bc (K) 

3.  KOVALČÍKOVÁ Pavlína Bc. et Bc. D16752 PREPED-Mgr. (P) 

4. KAŠUBOVÁ Nikola Bc. ⃰ D18775 PREPED-Mgr. (K) 

5. UHRINOVÁ Anna D17428 U2SP-Bc (P) 

 

⃰   Studentka je ve STAGu přihlášena na termín určený pro studenty SPMS-Bc (10:00, N15). Termín 

(10:00, N14) jí byl automaticky přidělen.   

 

 

 

Termín: 6. 9. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1.  BAZELOVÁ Kateřina D17437 U2SP-Bc (P) 

2.  KLEMENS Radim Bc. D18811 U2SP-Bc (K) 

3.  KRAMAROVÁ Šárka D16220 SPAN-Bc (K) 

4.  MICHALÍKOVÁ Kateřina D170418 SPDR-Bc (P) 

5.  SMRČKA Milan Mgr. D15261 SPPED-Bc (K) 

6.  ŠULCOVÁ Anna Bc. D18788 PREPED-Mgr. (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

 

 

Komise 2   

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

 

 

Termín: 6. 9. 2021, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOZUBÍKOVÁ Iveta D18178 SPMS-Bc (K) 

2. POKORNÝ Kryštof D170460 SPMS-Bc (K) 

3.  SKŘIVÁNKOVÁ Sára D17852 SPMS-Bc (P) 

4. TEPLÁ Tereza D180579 SPMS-Bc (K) 

5. VAŠKOVÁ Pavlína  D180894 SPMS-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Termín: 6. 9. 2021, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JANOUŠKOVÁ Lucie DiS. D18173 SPMS-Bc (K) 

2. KULOVÁ Kateřina Mgr. D18175 SPMS-Bc (K) 

3.  SKÁLOVÁ Tereza D18181 SPMS-Bc (K) 

4. ŠEBETOVSKÁ Anna  ⃰ D18079 SPMS-Bc (P) 

5. ZAVADILOVÁ Michala D16248 SPMS-Bc (K) 

 

⃰   Studentka je ve STAGu přihlášena na termín, který není určený pro studenty SPMS-Bc (10:00, 

N14). Termín (10:00, N15) jí byl automaticky přidělen.   

 

 

Termín: 6. 9. 2021, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KÁBOVÁ Kateřina DiS. D180571 SPMS-Bc (K) 

2. SEDLÁKOVÁ Nicol D18180 SPMS-Bc (K) 

3.  GRUSZKOVÁ Petra  ⃰ D18068 SPMS-Bc (P) 

4. KŘÍŽOVÁ Petra DiS. D160596 U2SP-Bc (K) 

5. KUCHAŘÍKOVÁ Kristýna D180199 U2SP-Bc (P) 

6. MAKOVCOVÁ Aneta D180213 U2SP-Bc (P) 

7. MORAVCOVÁ Tereza Bc. D180214 U2SP-Bc (P) 

 

⃰   Studentka je ve STAGu přihlášena na termín, který není určený pro studenty SPMS-Bc (12:00, 

N14). Termín (12:00, N15) jí byl automaticky přidělen.   

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Komise 3   

Předseda:  doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

 

Termín: 6. 9. 2021, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JANDOVÁ Veronika D180218 U2SP-Bc (P) 

2. KUČEROVÁ Kristýna D18813 U2SP-Bc (K) 

3.  PEPRNÁ Zuzana D18818 U2SP-Bc (K) 

4. ŘEZNÍČKOVÁ Barbora Jolana D180206 U2SP-Bc (P) 

5. VYJÍDÁČKOVÁ Iveta  ⃰ D18830 U2SP-Bc (K) 

6. CALETKOVÁ Hana  ⃰   D18035 SPAN-Bc (P) 

 

⃰   Studentky jsou ve STAGu přihlášeny na termín, který je určený pro studenty SPMS-Bc (8:00, N15). 

Termín (8:00, N11) jim byl automaticky přidělen.   
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Termín: 6. 9. 2021, 10:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BRIXIOVÁ Anna D18432 SPDR-Bc (P) 

2. BUKÁČKOVÁ Zuzana D16393 U2SP-Bc (P) 

3.  CÍROVÁ Markéta D16217 SPAN-Bc (K) 

4. HUDEČKOVÁ Kamila Bc. D180674 PREPED-Mgr. (P) 

5. VAHALOVÁ Nikol D180778 U2SP-Bc (P) 

 

 

Termín: 6. 9. 2021, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. NOVÁKOVÁ Petra Ing. ,Ing. D18827 U2SP-Bc (K) 

2. PIETROSZOVÁ Klaudie Bc. D18658 PREPED-Mgr. (P) 

3.  STOČESOVÁ Simona Bc. ,Bc. D160578 U2SP-Bc (K) 

4. KOČTÁŘOVÁ Nikol D170493 U2SP-Bc (K) 

5. SEDLAČÍKOVÁ Simona D180215 U2SP-Bc (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Název komise: Psychologie, andragogika a speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Členové:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

Mgr. Dana Cibáková, Ph.D.  

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, p. o., 

   Olomouc) 

Mgr. Lubomír Schneider 

PhDr. Jindřich Kuja 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

PhDr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Mgr. Janka Křížová  

PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 

Mgr. Hana Kretková 

PhDr. Kristýna Balátová, Ph.D. 

Mgr. Radka Hájková 

Tajemník:  Mgr. Bianka Hudcová, Mgr. Ingrid Navrátilová 

Alternující tajemník:  Mgr. Lenka Nováková, Mgr. Magdalena Šochmanová  

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSC) 

   Pedagogika volného času a psychologie (USS/SZZVC) 

Speciálněpedagogická andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 

Obory:  SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPIN-Bc, SPVY-Bc, SPAN-Bc, SPPS-Mgr,  

SPPO-Mgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr 
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Termín: 6. 9. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KRAMAROVÁ Šárka D16220 USS/SZZAN SPAN-Bc (K) 

2. CHÁBEROVÁ Gita D180540 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

3.  NEDVĚDOVÁ Miroslava D18198 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

4. POKORNÁ Jana D17391 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

5. RIEDLOVÁ Žaneta D17393 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

6 KÝVALOVÁ Michaela Bc. D180063 USS/SZZSE SPPO-NMgr (P) 

 

 

Termín: 6. 9. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. NOVÁKOVÁ Kateřina Bc. D19910 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

2. PILNÁ Věra Bc. ,Bc. D19939 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

3.  HLADÍKOVÁ Kristýna D18190 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

4. SVOBODOVÁ Eliška D180765 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

5. HANUSKOVÁ Markéta D17170 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

6. MANDÁTOVÁ Daniela D18041 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

 

 

Termín: 6. 9. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. INDRÁK David D18193 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

2. KUBINOVÁ Iveta  D180335 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

3.  TILLOVÁ Táňa D160557 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

4. ADÁMKOVÁ Marie Bc. ,Bc. D19917 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

5. 
ZEMANČÍKOVÁ Vladimíra 

Mgr. ,Mgr. 
D190689 USS/SZZSE 

SPPO-NMgr (K) 

6. CALETKOVÁ Hana D18035 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Ing. Jan Bartošek 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anežka Škeříková 

Alternující tajemník: Mgr. Petr Kosek 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Obory:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr  

 

 

Termín: 8. 9. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KLIVAROVÁ Tereza Bc. D18743 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

2. ČÁSTEČKOVÁ Pavlína Mgr. D170505 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

3.  KAMENSKÁ Marie Mgr. D17905 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

4. MORAVCOVÁ Tereza Bc. D180214 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

5. PEPRNÁ Zuzana D18818 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

6. ŠTĚPÁNOVÁ Veronika Bc. D180619 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

 

 

Termín: 8. 9. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. DRÁPALÍKOVÁ Pavlína D18433 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 

2. BARTOŠOVÁ Dominika Bc. D180749 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

3.  KŘÍŽOVÁ Petra D160596 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

4. STOČESOVÁ Simona Bc. ,Bc. D160578 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

5. STUPKOVÁ Eva D180617 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

6. HLAVAČKOVÁ Eva D17915 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Termín: 8. 9. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. NOVÁKOVÁ Petra Ing. ,Ing. D18827 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

2. BRIXIOVÁ Anna D18432 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 

3.  MICHALÍKOVÁ Kateřina D170418 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 

4. EVJÁKOVÁ Dagmar D15561 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

5. ONDREJKOVÁ Kateřina D190921 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

6. BAZELOVÁ Kateřina D17437 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

 

Termín: 8. 9. 2021, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. JAROŇOVÁ Alžběta D180194 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

2. KLEMENS Radim Bc. D18811 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

3.  KUCHAŘÍKOVÁ Kristýna D180199 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

4. VYJÍDÁČKOVÁ Iveta D18830 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

5. VIŠŇOVSKÁ Lucie Bc. D19983 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

6. URBANOVÁ Kamila D18442 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 
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Název komise:  Teorie a praxe – komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Jiří Kameník 

Alternující tajemník:  Mgr. Jana Grohmannová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace 

(USS/SZZTO) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy 

(USS/SZZTK) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Ortokomunikace (USS/SZZOR) 

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA) 

Obory:    SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace 

 

Komise v podzimním termínu SZZ 2021 nezasedá. 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe SP rané výchovy 

 

Komise v podzimním termínu SZZ 2021 nezasedá. 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník:  

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

 

 

 

 

Komise v podzimním termínu SZZ 2021 nezasedá. 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.  

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Bc. Ivana Hrubešová, Ph.D. 

Mgr. Petra Tomalová, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Čadová (Kocianka Brno) 

Mgr. Jana Janková (SPC Praha) 

Mgr. Jitka Jarmarová (SPC Kroměříž) 

Mgr. Jana Barvíková (SPC Ostrava) 

Mgr. Jitka Haklová (SPC Bystré) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (SPC Olomouc) 

PhDr. Petra Novotná (PPP Ústí nad Orlicí) 

Mgr. Iva Doležalová (SPC Olomouc) 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Monika Smolíková 

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Haiclová 

Zkoušené předměty:Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

 Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

 Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

 Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

 Teorie a praxe speciálněpedagogického školského poradenství 

(USS/SZZTP) 

Obory:   SPP-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr, U1SP-Mgr 

 

 

Komise    

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

 

 

Termín: 7. 9. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. HRDÁ Nella D18052 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

2. ČÁSTEČKOVÁ Pavlína Mgr. D170505 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

3.  KAMENSKÁ Marie Mgr. D17905 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

4. BARTOŠKOVÁ Lucie Bc. ,Bc. D17377 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

5. HEJDUKOVÁ Monika D180763 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 
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Termín: 7. 9. 2021, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. NOVÁKOVÁ Kateřina Bc. D19910 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

2. MORAVCOVÁ Tereza Bc. D180214 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

3.  
RÉZNER 

TRCHALÍKOVÁ Petra Ing. 
D160613 USS/SZZPO 

U2SP-Bc (K) 

4. PHAM David  D180337 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

 

 

Termín: 9. 9. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. ŠTĚPÁNOVÁ Veronika Bc. D180619 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

2. BARTOŠKOVÁ Lucie Bc. ,Bc. D17377 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

3.  CHVALOVÁ Hana D17231 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. NOVÁKOVÁ Natálie Bc. D19974 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

5. SEDLAČÍKOVÁ Simona D180215 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 
 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

Termín: 9. 9. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BINDZAROVÁ Lucie D17881 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

2. FLÁMOVÁ Ludmila D17882 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

3.  KŘÍŽOVÁ Petra D160596 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

4. PEPRNÁ Zuzana D18818 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

5. ADÁMKOVÁ Marie Bc. ,Bc. D19917 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 
 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 9. 9. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KUCHAŘÍKOVÁ Kristýna D180199 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

2. NOVÁKOVÁ Petra Ing. ,Ing. D18827 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

3.  STOČESOVÁ Simona Bc. ,Bc. D160578 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

4. MOTÁŇOVÁ Daniela Bc. D19938 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

5. TILLOVÁ Táňa D160557 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

 

 

Termín: 9. 9. 2021, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KÝVALOVÁ Michaela Bc. D180063 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. TILLOVÁ Táňa D160557 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

3.  NEČESANÁ Petra Mgr. D17389 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 



 14 

Komise     

Předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. / Mgr. Petra Tomalová, Ph.D.  

 

Termín: 7. 9. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PILNÁ Věra Bc. ,Bc. D19939 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

2. KUBINOVÁ Iveta  D180335 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

3.  PHAM David  D180337 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. KUBINOVÁ Iveta  D180335 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

5. PERCZYNSKÁ Barbora D18057 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

 

Termín: 7. 9. 2021, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PERCZYNSKÁ Barbora D18057 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

2. PILNÁ Věra Bc. ,Bc. D19939 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

3.  VIŠŇOVSKÁ Lucie Bc. D19983 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

4. HRDÁ Nella D18052 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

 

Termín: 9. 9. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KÝVALOVÁ Michaela Bc. D180063 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

2. CHVALOVÁ Hana D17231 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

3.  POKORNÁ Jana D17391 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

4. STUPKOVÁ Eva D180617 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

5. BAZELOVÁ Kateřina D17437 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

Termín: 9. 9. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. NOVÁKOVÁ Natálie Bc. D19974 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. ZEMANČÍKOVÁ Vladimíra Mgr. ,Mgr. D190689 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

3.  JAROŇOVÁ Alžběta D180194 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

4. VAHALOVÁ Nikol D180778 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

5. POKORNÁ Jana D17391 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

 

Termín: 9. 9. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. ADAMCOVÁ Tereza Bc. D17688 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

2. ADÁMKOVÁ Marie Bc. ,Bc. D19917 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

3.  NEČESANÁ Petra Mgr. D17389 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

4. OBADALOVÁ Anna Bc. D19911 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

5. ZEMANČÍKOVÁ Vladimíra Mgr. ,Mgr. D190689 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 



 15 

 

Termín: 9. 9. 2021, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. ADAMCOVÁ Tereza Bc. D17688 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

2. KLEMENS Radim Bc. D18811 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

3.  VYJÍDÁČKOVÁ Iveta D18830 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

4. OBADALOVÁ Anna Bc. D19911 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 
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Název komise: Etopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Jakub Vávra 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník:  Mgr. Martina Tumová 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. etopedická (USS/SZZED) 

Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr 

 

Termín: 3. 9. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. JANÁKOVÁ Kateřina D16367 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

2. KLIVAROVÁ Tereza Bc. D18743 USS/SZZET SPDR-NMgr (P) 

3.  FOBEROVÁ Nela D18086 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

4. HŘIVNACKÁ Kateřina D17404 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

5. NOVOTNÁ Michaela D18142 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 
 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

Termín: 3. 9. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PIVODOVÁ Martina Bc. D191033 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 

2. RYCHTAROVÁ Eva Bc. D19395 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 

3.  ZEDNÍČEK Michal D15072 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

4. HANUSKOVÁ Markéta D17170 USS/SZZEO SPAN-Bc (P) 

5. GELNAROVÁ Markéta D180554 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

 

Termín: 3. 9. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. CALETKOVÁ Hana D18035 USS/SZZEO SPAN-Bc (P) 

2. MAŇÁKOVÁ Hana D15060 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

3.  PAVELKOVÁ Barbora Bc. D18138 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 

4. ŠÍNOVÁ Petra Mgr. ,Mgr. D15070 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

5. ŠTOKSOVÁ Valérie Bc. D191035 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 
 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 3. 9. 2021, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. DOSEDĚLOVÁ Frederika Bc. D190964 USS/SZZET U2SP-NMgr (P) 

2. BRIXIOVÁ Anna D18432 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

3.  DRÁPALÍKOVÁ Pavlína D18433 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

4. MANDÁTOVÁ Daniela D18041 USS/SZZEO SPAN-Bc (P) 

5. URBANOVÁ Kamila D18442 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

 

Termín: 3. 9. 2021, 16:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. 
ŠEDĚNKOVÁ 

HROMKOVÁ Sabina Bc. 
D15054 USS/SZZET 

U1SPN-Mgr (K) 

2. BIELIKOVÁ Katarína D17184 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

3. HALDOVÁ Kristýna  D17216 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

 MILDE Jakub * D190970 Obhajoba DP U2SP-NMgr (P) 

 

* Student koná pouze obhajobu diplomové práce. 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Název komise: Logopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

PhDr. Petra Bendová. Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice Brno) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. (Ambulance klinické logopedie 

Olomouc) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Eliška Šlesingrová, Mgr. Monika Ptáčková 

Alternující tajemník: Mgr. Martina Tumová 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 

Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, SPPS-Mgr,  

U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr, LOG-Mgr, 

LOGO-Mgr 

 

 

 

 

Termín: 2. 9. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. TEPLÁ Tereza D180579 USS/SZZLM SPMS-Bc (K) 

2. HRUŠKOVÁ Kateřina Bc. D190967 USS/SZZLO U2SP-NMgr (P) 

3.  MYSLÍKOVÁ Michaela D16329 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

4. HASOŇOVÁ Kateřina D18087 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

5. CHALUPOVÁ Sabina D180342 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 2. 9. 2021, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KOPECKÁ Ivana D160406 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

2. MATUŠÁKOVÁ Veronika D160687 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

3.  SUCHÁ Karolína D16333 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

4. KÁBOVÁ Kateřina D180571 USS/SZZLM SPMS-Bc (K) 

5. KAŠPÁRKOVÁ Marie D18091 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

6. VEČERKOVÁ Veronika D15225 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 
 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

Termín: 3. 9. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BIOVÁ Veronika D15048 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

2. KARÁSKOVÁ Jana Bc. D19419 USS/SZZLO U2SP-NMgr (P) 

3.  KVAČKOVÁ Kateřina D160407 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

4. ŠIRANCOVÁ Nikol D16569 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

5. HOJDYSZOVÁ Vlasta D18213 USS/SZZVL SPVY-Bc (K) 

 ŠTĚRBOVÁ Zuzana *  D18550  Obhajoba BP  UMŠ (K)  
 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 

 

Termín: 3. 9. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. GRUNOVÁ Šárka Mgr. D180684 USS/SZZLO U2SP-NMgr (K) 

2. PUSCHNEROVÁ Barbora Bc. D190971 USS/SZZLO U2SP-NMgr (P) 

3.  ŠŤASTNÁ Barbora D16570 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

4. SKÁLOVÁ Tereza D18181 USS/SZZLM SPMS-Bc (K) 

5. DOLEŽALOVÁ Zuzana D18208 USS/SZZVL SPVY-Bc (K) 

 

Termín: 3. 9. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PABIŠOVÁ Kristýna D15024 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

2. SKŘIVÁNKOVÁ Sára D17852 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

3.  SMRČKA Milan Mgr. D15261 USS/SZZLG SPPED-Bc (K) 

4. ŠPAKOVIČOVÁ Darina D18044 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

5. ŠUDŘICHOVÁ Anna D17226 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

 

Termín: 3. 9. 2021, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KULOVÁ Kateřina Mgr. D18175 USS/SZZLM SPMS-Bc (K) 

2. POKORNÝ Kryštof D170460 USS/SZZLM SPMS-Bc (K) 

3.  VAŠKOVÁ Pavlína D180894 USS/SZZLM SPMS-Bc (K) 

4. HUDCOVÁ Michaela Bc. D190968 USS/SZZLO U2SP-NMgr (P) 

5. LEXMAULOVÁ Alice D16343 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

6. PETROVÁ Věra D16331 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Mgr. Hana Minářová 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anežka Škeříková, Mgr. Lucie Pazourková 

Alternující tajemník: Mgr. Michaela Tichá 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr  

Komise     

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

 

Termín: 30. 8. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. CINEGROVÁ Michaela D16553 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

2. CHVATÍKOVÁ Ludmila Bc. D18150 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

3.  FOBEROVÁ Nela D18086 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

4. KAŠPÁRKOVÁ Marie D18091 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

5. MIKULKOVÁ Aneta D180346 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

 

Termín: 30. 8. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. HASOŇOVÁ Kateřina D18087 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

2. CHALUPOVÁ Sabina D180342 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

3.  ŠTOKSOVÁ Valérie Bc. D191035 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

4. LEXMAULOVÁ Alice D16343 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

5. ŠÍNOVÁ Petra Mgr. ,Mgr. D15070 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 
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Termín: 30. 8. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. CALETKOVÁ Hana D18035 USS/SZZPY SPAN-Bc (P) 

2. MICHALÍKOVÁ Kateřina D170418 USS/SZZPY SPDR-Bc (P) 

3.  KARÁSKOVÁ Barbora D140005 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

4. PŠENIČKOVÁ Kateřina D15066 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

5. ŠUDŘICHOVÁ Anna D17226 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

Termín: 30. 8. 2021, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. MAŇÁKOVÁ Hana D15060 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

2. HŘIVNACKÁ Kateřina D17404 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

 

Komise   

Předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. / Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

 

 

Termín: 30. 8. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KVAČKOVÁ Kateřina D160407 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

2. HOJDYSZOVÁ Vlasta D18213 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

3.  HRABČÍKOVÁ Barbora D170463 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

4. NOVOTNÁ Michaela D18142 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

5. HALDOVÁ Kristýna  D17216 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

Termín: 30. 8. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PUSCHNEROVÁ Barbora Bc. D190971 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

2. RYCHTAROVÁ Eva Bc. D19395 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

3.  BUREŠOVÁ Agáta D15049 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

4. 
GAZDOVÁ 

ŠAMAJOVÁ Pavla 
D15052 USS/SZZPE 

U1SPN-Mgr (K) 

5. POKLUDOVÁ Jana Bc. D15069 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 30. 8. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. JUNGVIRTOVÁ Libuše D130063 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

2. MIKOLÁŠKOVÁ Petra D15057 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

3.  ZEDNÍČEK Michal D15072 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

4. PAVELKOVÁ Barbora Bc. D18138 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

5. DOLEŽALOVÁ Zuzana D18208 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

 

 

Termín: 30. 8. 2021, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. DOSEDĚLOVÁ Frederika Bc. D190964 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

2. MATUŠÁKOVÁ Veronika D160687 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Somatopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  

1. lékařská klinika) 

Bc. Mgr. Eva Fajkusová (Kroměřížská nemocnice) 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Zdeněk Vilímek 

Alternující tajemník:   Mgr. Gabriela Špinarová 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U1SP-

Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr  

 

 

Termín: 2. 9. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BIOVÁ Veronika D15048 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

2. JUNGVIRTOVÁ Libuše D130063 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

3.  NEJDLOVÁ Žaneta DiS. D15064 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

4. PŠENIČKOVÁ Kateřina DiS. D15066 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

5. VAŠTÍKOVÁ Radka D160405 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

 BURIÁNEK David * D190966 Obhajoba DP U2SP-NMgr (P) 

 

* Student koná pouze obhajobu diplomové práce. 

Modře = studentka koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 2. 9. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PROCHÁZKOVÁ Radmila Bc. D191031 USS / SZZSO U2SP-NMgr (K) 

2. ŠÍNOVÁ Petra Mgr. ,DiS. D15070 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

3.  ŠŤASTNÁ Barbora D16570 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

4. ZEDNÍČEK Michal DiS. D15072 USS / SZZSO U1SPN-Mgr (K) 
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Název komise: Surdopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:  PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová  

Tajemník:  Mgr. Veronika Malínková 

Alternující tajemník:  Mgr. Jana Grohmannová 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U1SP-

Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr  
 

 

 

Termín: 30. 8. 2021, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KOPECKÁ Ivana D160406 USS / SZZSU LOGO-Mgr (P) 

2. KVAČKOVÁ Kateřina D160407 USS / SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

3.  LÉDLOVÁ Kristýna D16560 USS / SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

4. PABIŠOVÁ Kristýna D15024 USS / SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

5. PETROVÁ Věra D16331 USS / SZZSU LOGO-Mgr (P) 

6. SUCHÁ Karolína D16333 USS / SZZSU LOGO-Mgr (P) 

 

Modře = studentka koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 30. 8. 2021, 14:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. JUNGVIRTOVÁ Libuše D130063 USS / SZZSU U1SPN-Mgr (K) 

2. LEXMAULOVÁ Alice D16343 USS / SZZSU U1SPN-Mgr (K) 

3.  MIKOLÁŠOVÁ Natálie D16561 USS / SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

4. SAJLEROVÁ Markéta D15028 USS / SZZSU U1SPN-Mgr (P) 
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Název komise: Tyflopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe:  PhDr. Zuzana Mudrová (dříve Kramosilová) (Konzervatoř Jana 

Deyla a SŠ po ZP) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lucie Flekačová  

Alternující tajemník:  Mgr. Veronika Vachalová  

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii 

(USS/SZZVT) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U1SP-Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr 

 

 

 

Termín: 2. 9. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. ADAMUŠKOVÁ Tereza D16552 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

2. JIRUŠOVÁ Lucie D16557 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

3.  KALOUSKOVÁ Lenka D16354 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (K) 

4. MIKOLÁŠKOVÁ Petra D15057 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (K) 

 MATUCHOVÁ Eliška * D16366 Obhajoba DP U1SPN-Mgr (K) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 

 

 

 

 

Termín: 2. 9. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BUREŠOVÁ Agáta D15049 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (K) 

2. 
GAZDOVÁ 

ŠAMAJOVÁ Pavla 
D15052 USS/SZZTY 

U1SPN-Mgr (K) 

3.  KOTRLOVÁ Veronika D16558 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

4.  PURMENSKÁ Tereza D16565 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 


